

# Købmand Johnni Jensen ApS

Skomagertorvet 7, 9240 Nibe

CVR-nr. 38 88 08 37

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

---

Johnni Lindhardt Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Købmand Johnni Jensen ApS Skomagertorvet 7 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 88 08 37
	Stiftet: 24. august 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Johnni Lindhardt Jensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af detailhandel med salg af dagligvarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.546 t.kr. mod 2.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	24/8 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.546.178</b>	<b>2.012.154</b>
1 Personaleomkostninger	-2.000.113	-1.995.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.613	-207.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>375.452</b>	<b>-190.775</b>
Andre finansielle indtægter	287	495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.162	-164.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>282.577</b>	<b>-354.614</b>
Skat af årets resultat	-62.503	77.803
<b>Årets resultat</b>	<b>220.074</b>	<b>-276.811</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	220.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.074</b>	<b>-276.811</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	959.681	1.109.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>959.681</u>	<u>1.109.897</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>959.681</u></b>	<b><u>1.109.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.374.279	1.246.315
Varebeholdninger i alt	<u>1.374.279</u>	<u>1.246.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.610	16.878
Udsudte skatteaktiver	15.300	77.803
Andre tilgodehavender	363.153	151.837
Periodeafgrænsningsposter	<u>71.031</u>	<u>101.365</u>
Tilgodehavender i alt	<u>468.094</u>	<u>347.883</u>
Likvide beholdninger	<u>465.714</u>	<u>265.710</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.308.087</u></b>	<b><u>1.859.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.267.768</u></b>	<b><u>2.969.805</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.737	-276.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-6.737</u></b>	<b><u>-226.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	250.000	250.000
Kreditinstitutter i øvrigt	813.956	912.980
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.956</u>	<u>1.162.980</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	99.109	93.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.599.832	1.450.473
Anden gæld	511.608	489.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.210.549</u>	<u>2.033.636</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.274.505</u></b>	<b><u>3.196.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.267.768</u></b>	<b><u>2.969.805</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.811	-276.811
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-276.811	-226.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.074	220.074
	<b>50.000</b>	<b>-56.737</b>	<b>-6.737</b>

**Noter**

	1/10 2018 - 30/9 2019	24/8 2017 - 30/9 2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.894.066	1.880.555		
Pensioner	65.643	75.286		
Andre omkostninger til social sikring	40.404	39.527		
	<b>2.000.113</b>	<b>1.995.368</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	93.162	164.334		
	<b>93.162</b>	<b>164.334</b>		
	30/9 2019	30/9 2018		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2018	1.243.372	0		
Tilgang i årets løb	0	1.243.372		
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.243.372</b>	<b>1.243.372</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-133.475	0		
Årets afskrivninger	-150.216	-133.475		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-283.691</b>	<b>-133.475</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	 <b>959.681</b>	 <b>1.109.897</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	250.000	0	250.000	250.000
Kreditinstitutter i øvrigt	913.065	99.109	813.956	352.775
	<b>1.163.065</b>	<b>99.109</b>	<b>1.063.956</b>	<b>602.775</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Dagrofa Logistik A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 1.393 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med KFI Erhvervsdrivende Fonde, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.520 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på 960 t.kr.

I posten andre tilgodehavender indgår et beløb på 150 t.kr. som er en garantistillelse til Dagrofa Logistik A/S.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med Safe Pay med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Andre leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale vedr. en del af ejendommen beliggende mellem Skomagergade og Hovvej i Nibe. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til fraflytning den 1. i måned. Forpligtselsen pr. 30. september 2019 udgør 290 t.kr.
